Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2019 года                                                                           № 26/375

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1980

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1980, в

соответствии со статьями 21, 27 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», со статьями 21,26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1980 в количестве 4 членов с правом решающего

голоса.

2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка №

1980:

-Абдуллин Гали Махмутьянович, 01.01.1977 года  рождения, образование

высшее профессиональное, учитель МОБУ СОШ с. Юлдыбаево,

предложенный для назначения Региональное отделение Политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Чернышова Зинаида Ивановна, 01.01.1974 года  рождения, образование

среднее профессиональное, учитель МОБУ СОШ с. Юлдыбаевоа,

предложенной для назначения - Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ";

-Мусина Айсылу Зайнулловна,02.08,1963 года рождения, образование

среднее, домохозяйка, предложенной для назначения - БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";

-Надыргулова Мавлида Янгалеевна, 17.09.1973 года  рождения,

образование    среднее, домохозяйка, предложенной для назначения -

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87
Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70

3. Настоящее решение разместить на информационных стендах

территориальной и участковой избирательных комиссиях муниципального

района Зилаирский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                      Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                     О.Н.Варганова